UF: 
DF 

CEP: 
70.322-915 

Nome do Representante Legal: 
RICARDO DOS SANTOS CASTILHO 
Cargo 
DIRETOR PRESIDENTE 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
02/12/2020 

Data de assinatura 
 25/01/22 

Data de vigência 
26/01/2022 a 25/01/2023 

Preço: R$ 23.702.531,33 (vinte e três milhões, 
setecentos e dois mil, quinhentos e trinta e um reais e 
trinta e três centavos) 

Valor da Garantia: R$ 1.185.126,57 (um milhão, 
cento e oitenta e cinco mil, cento e vinte e seis 
reais e cinquenta e sete centavos) 

Nota(s) de Empenho:  
2022NE000206 , 2022NE000207 , 2022NE000208 , 2022NE000209 , 2022NE000210 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 

processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.